progetto e per ritardi non imputabili al collaboratore, ferma restando la misura del compenso pattuito 

in sede di affidamento dell'incarico. 

Articolo 5 
Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il compenso per lo svolgimento dell’attività di cui al presente avviso, è previsto nella misura forfettaria 

di € 2.350,00 (duemilatrecentocinquanta/00) per l’intera prestazione. Tale importo è omnicomprensivo 

di qualsiasi onere previdenziale, assistenziale, assicurativo, fiscale e altri oneri accessori di Legge.  

2. Esso verrà corrisposto a fronte dell’attività effettivamente e personalmente svolta dall’incaricato.